第43回吹田まつり前夜祭 神崎川会場

第10回記念吹田ドラゴンボート大会開催要項

名 移	第43回吹田まつり前夜祭神崎川会場「吹田ドラゴンボート大会」
期	平成24年7月28日(土) *荒天時は中止*
	午前10時開会、10時30分競技開始
会 場	易 大阪府吹田市 神崎川 高浜橋~吹田大橋間 200m
	(阪急電鉄京都線「相川駅」徒歩5分)
主 作	単 吹田まつり実行委員会
後 扬	受 サンケイスポーツ、産経新聞社、フジサンケイビジネスアイ、夕刊フジ、
	吹田ケーブルテレビジョン
主	音 日本ドラゴンボート協会、大阪府ドラゴンボート協会
協	でサヒビール、ダスキン、マロニー
特別協賛	· 大幸薬品
種	<u>ー 般 の 部</u> 「市内」・「オープン」の別をお示しください。
	*メンバーの <u>7名以上</u> が、 <u>市内在住・在勤・在学者で構成</u> されるチーム
	を「市内」チームと取り扱います。
参加資格	8 16歳以上の健康な男女 (ライフジャケットを必ず着用)
構	乾 監督1人、漕手20人、鼓手1人、交代要員3人の合計25人。
参加料	市内の部30,000円
	オープンの部 50,000円
	(「優勝~第3位」は表彰あり)
	*昼食は各チームでご用意ください。(事務局による斡旋あり)
募集数	30チーム
	(原則として 先着順 によるが応募多数の場合19チームまで市内優先)
申し込み	み 指定の参加申込書とプロフィール紹介に必要事項を記入の上、参加費を
	添えて現金書留でご入金ください。
	※銀行振込もご利用いただけます。*
	口座 りそな銀行 吹田支店 普通 0127799
	吹田まつり実行委員会神崎川 永田昌範 まで
	会場には、一般用の駐車場がありません。 選手用に1チーム2台まで
	スペースを確保しますので、申込時に登録ナンバーを報告してください。
	※一旦払い込まれた参加費は、大会事務局がお断りした場合を除き、一切
	お返しできません。
	※万が一の傷害に備え、傷害保険への加入をお願いします。
送り先	〒564-8550 大阪府吹田市泉町1-3-40 吹田市 まち産業活性部 地域経済振興室内
	吹田まつり事務局 「吹田ドラゴンボート大会」係
	TEL 06-6384-2145 (直通)
	06-6384-1231(代表)内線2259
	FAX = 06-6384-1292

□ 締切り 7月6日(金)必着

- 競技・救護上の注意事項 -

- ① 参加チームは、大会が定めるルールと規定に従うものとし、これに違反したチームは、 その後のレースへの出場を取り消し、来年以降の本大会出場権を失うほか、日本ドラ ゴンボート協会が主催、主管をする他の大会にも出場できなくなります。
- ② 舵取りの居ないチームや個人参加の舟には、大会本部から舵取りを派遣します。 ただし、それにより発生する競技上の不利に関する異議は一切できません。
- ③ 大会当日とも、主催 主管 後援 協力ならびに関係各団体は参加者に対し、応急処置 以外の責任は負いません。 また、会場内での盗難 紛失 破損などに対しても責任を 負いかねますので、会場内に貴重品は持ち込まないでください。
- ④ また、レース中、個々の選手の疾患などにより発生する死亡事故などについても一切の 責任を負いません。各代表者の判断と責任において出場してください。